
部活路線　下校 通常路線　登校 通常路線　下校 部活路線　下校

札内線 鈴蘭線 札内線 鈴蘭線 拓殖バス線 芽室線 芽室線 士幌ハイヤー線

1 水 元日   冬季休業９  学校閉庁日

2 木 冬季休業１０  学校閉庁日

3 金 冬季休業１１  学校閉庁日

4 土 冬季休業１２

5 日 冬季休業１３

6 月 冬季休業１４ ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

7 火 冬季休業１５ ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

8 水
冬季休業１６  高等学校教育研
究大会(～9日) ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

9 木 冬季休業１７ ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

10 金 冬季休業１８ ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

11 土 冬季休業１９

12 日 冬季休業２０

13 月 成人の日   冬季休業２１

14 火 冬季休業２２  校務運営委員会 ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

15 水 冬季休業２３ ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

16 木 冬季休業２４ ■ ○ ○ 　 　 12:15 ○ 　 12:15

17 金
身だしなみ指導  実力テスト  英検③
冬季休業明け全校集会 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

18 土

19 日

20 月 士幌町校長会・教頭会会議 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

21 火 職員会議 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

22 水 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

23 木 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

24 金 職員会議（入選） 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 　 ○ 15:40 　

25 土

26 日

27 月 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

28 火 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

29 水 年度末総会 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

30 木
全道指導者研究協議会(旭川～
31) 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

31 金 欠時入力〆切り（３年） 6 ○ ○ ○ 15:40 15:40 18:15 ○ 15:40 18:15

６日（月）～１６日（木）

２４日（金）

通常路線　登校 通常路線　下校

備　考　

冬期休業となります。運行路線は今後変更があると思いますので、その際は改めてご連絡いたします。

入選に関する職員会議のため、生徒完全下校となります。

令和７年　【１月】　自主バス運行予定
○：通常運行　　■：特別運行　　

日 曜 行事
授
業
数

運
行
形
態

拓殖バス 士幌ハイヤー


